তরজমা
আবু সাঈদ মুহাম্মদ ওমর আলী

জমিয়তে শাহু ওয়ালী উল্লাহ একাডেমী
বাংলাদেশ

ইসলাম : ধর্ম : সমাজ : সংস্কৃতি
মূলঃ সাইয়েদ আবুল হাসান আলী নদভী
সংকলন ও সম্পাদনাঃ সাইয়েদ আবদুল্লাহ হাসানী নদভী
তরজমাঃ আবু সাঈদ মুহাম্মদ ওমর আলী

প্রকাশনা :
জমিয়তে শাহ ওয়ালী উল্লাহ একাডেমী
বাংলাদেশ।

প্রকাশকাল :
মুহাররাম ১৪২০ হি.
বৈশাখ ১৪০৬ বাং
এপ্রিল ১৯৯৯ ইং

কম্পিউটার কম্পোজ :
আ. বি. আই
৭৭, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০

মুদ্রণ :
তাওয়াক্কাল প্রেস
১০, নন্দলাল দত্ত লেন, লক্ষ্মীবাজার
ঢাকা-১১০০ ফোন : ২৪ ৮৪ ২০

বাঁধাই :
আল-আমিন বুক বাইন্ডিং ওয়ার্কস
৮৫, শরৎ গুপ্ত রোড, নারিন্দা, ঢাকা-১১০০

পরিবেশনা :

মুহাম্মদ ব্রাদার্স
৩৮, বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০